
愛媛肝疾患内科外科合同WEB講演会
日時：2025年 5月21日 (水) 19:30～20:30

【座長】
愛媛大学大学院 医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学

  教授 日浅 陽一 先生

   『慢性肝疾患診療で注意すべき合併症と
肝性脳症におけるリフキシマの役割』

【演者】
愛媛県立中央病院 消化器内科 主任部長 平岡 淳 先生

【 講 演 1 】 19:30～19:50

Ehime

視聴登録用URL：https://tinyurl.com/26f3p7jn

【 講 演 2 】 19:50～20:30
       

『肝移植における肝性脳症マネジメント
- 予後向上に向けたリフキシマへの期待 -』

   【演者】
愛媛大学大学院 医学系研究科 肝胆膵・乳腺外科学

教授 楳田 祐三 先生

謹啓 時下 先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の要領にて「愛媛肝疾患内科外科合同WEB講演会」を開催いたします。
ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 謹白

※ご登録・ご視聴方法につきましては、裏面をご参照ください。

QRコード



ご視聴方法

■ご視聴には、事前登録が必要です。

【重要】

スマートフォン・タブレットでご視聴の際は事前にZoomアプリをインストールください。

https://zoom.us/download 

【開催当日まで登録可能】
登録URL：https://tinyurl.com/26f3p7jn
※ご登録から登録完了までお時間を要する可能性があります。ご了承ください。

以下、アドレス・QRコードより事前登録をお願いいたします。
※ご登録後、ウェビナー講演会参加に関する確認メールが届きます。

お問い合わせ先

ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。
あすか製薬株式会社 西日本第1統括部 高松営業所 望月 健

TEL：080-6645-9125 Mail:mochizuki-t@aska-pharma.co.jp

【ウェビナー参加登録にあたっての注意事項】
・先生からいただく個人情報は下記の目的にのみ使用させていただきます。
①ウェビナーの開催・運営
②製品の適正使用情報、セミナーやイベント等に関連する情報の提供

・先生からいただいたメールアドレスが間違えている場合、お返事ができない場合がございます。
・あすか製薬株式会社における個人情報の取り扱いについては「個人情報保護方針」をご参照ください。
個人情報保護法：https://www.aska-pharma.co.jp/privacy.html

● WEB視聴時の質問方法 ●
・ 書き込みによる質問 と 口頭での質問 から選択できます。
・ 画面を操作すると現れるメニューバーからご質問ください。
・ 時間の都合上、すべてのご質問にお答えできない場合がございます。あらかじめご了承ください。

口頭での質問はこちら
を押してお待ちください。

書き込みによる質問は
こちらを押してください。
書き込み質問は講演中、
随時受け付けております。

https://www.bing.com/search?q=https://zoom.us/download+%e3%83%80%e3%82%a6%e3%83%b3%e3%83%ad%e3%83%bc%e3%83%89%e3%82%bb%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc&qs=AS&pq=https://zoom.us/download+&sk=SC2AS1&sc=7-25&cvid=ADD984D2E0704E1D90FC808F9237FC8A&FORM=QBRE&sp=4

	スライド 1:  愛媛肝疾患内科外科合同WEB講演会
	スライド 2

